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Intermeienal MW Climb Cup 2004

Europeon Historke Hil Climb Chemplonship
Compianmin Melono Velocitd Montogne

642 Trento - Bondone

Corsa Internazionale di Velocita in Salit
Prove Ufficiali/Official Practice Auto Mo &
Elenco Ammessi - In Ordine di Salita by Clags/pér (

Coppa C.S.A.l. Vetture E3
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282i
281i
279i
278i
2771
2761
275i

272i
271i

259i

257i
256i
255i
254i
253i
252i

Auto Moderne E3
N2000
FRANCESCHINI Luca
CERRI Massimo
PILOTTO Adriano
KRANER Stefan
IORIATTI Armando
NIEDERSTAETTER Paul
PAULETTI Daniel
A1400

STROPPA Daniel
COSSALTER Roberto
A1600

TONINI Marco

A2000

0SS PEGORAR Stefano
BALDESSARINI Raffaele
PARISI Roberto
STEFENELLI Franco

MAZZONELLI AlessandroRenault Clio Williams

MIOTTO Stefano

Peugeot 306

Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Opel Astra F-GSI
Renault S GT Turbo
Renault Clio Williams

Peugeot 205 Rallye |
Peugeot 106 Rallye |

Honda Civic EG6 Vtec |

Opel Kadett GSI
Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Honda Integra TY

Renault Clio Williams

Totale: 16 Partenti

5 Luglio 2014 8:00. G. Zattera, Dir. di Gara

4-6 Luglio 2014 / Trento (Tn) (1)
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